от  20.04.2023                                                                                                                             № 46

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменения в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 26.12.2022 № 188
«О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 05.11.2009 № 223
«Об  утверждении  Генерального  плана
муниципального  образования  (городской  округ)
город Владимир Владимирской области»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии
с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом
Российской Федерации, статьёй  26 Устава муниципального образования города
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в  решение  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 26.12.2022 № 188 «О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 05.11.2009 № 223 «Об утверждении Генерального
плана  муниципального  образования  (городской  округ)  город  Владимир
Владимирской области»,  изложив пункт 3 в новой редакции:

    «3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2023 года».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов